奉水利〔2017〕25号

宁波市奉化区水利局关于印发2017年
“世界水日”“中国水周”宣传活动安排
和宣传口号的通知

局属各单位：

2017年3月22日，是第二十五届“世界水日”，3月22日—28日是第三十届“中国水周”。为切实做好今年“世界水日”、“中国水周”的宣传活动，根据省水利厅、宁波市水利局相关文件精神，我市决定在“世界水日”“中国水周”期间开展“落实绿色发展理念，全面推行河长制”主题宣传活动，现将《2017年纪念“世界水日”、“中国水周”宣传活动的安排和宣传口号》印发给你们，请结合实际认真组织进行宣传。

附件：

1、2017年纪念“世界水日”、“中国水周”宣传活动的安排。

2、2017年“世界水日”、“中国水周”宣传口号。
                           宁波市奉化区水利局

               2017年3月7日
抄送：宁波市水政监察支队、区普法办。
宁波市奉化区水利局办公室         2017年3月7日印发
附件1：

2017年纪念“世界水日”“中国水周”

宣传活动的安排

2017年3月22日，是第二十五届“世界水日”，3月22日—28日，是第三十届“中国水周”，为切实做好今年的宣传活动，现将有关宣传活动安排如下：
1、组织开展新闻媒体宣传，在奉化日报、奉化新闻网对“世界水日”、“中国水周”进行集中宣传。
2、组织全局学习法律法规和节水爱水、水土保持公益广告。
3、在全市张贴宣传海报。
4、发放宣环保袋、传纸巾、纸杯等纪念品。
5、全市在气象荧屏滚动播放宣传纪念“世界水日”、 “中国水周”标语。
6、3月20日—4月20日，岳林广场荧屏滚动播放宣传纪念“世界水日”、“中国水周”的宣传片。
7、志愿者节水、护水活动。组织团员青年、志愿者到社区、学校、水源地开展节水、护水公益宣传活动。
8、在岳林广场开展节水爱水宣传活动。

附件2：
2017年“世界水日”“中国水周”

宣传口号

1、纪念第二十五届“世界水日”第三十届“中国水周”

2、节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力

3、水是生存之本、文明之源、生态之基

4、创新、协调、绿色、开放、共享

5、落实绿色发展理念，全面推行河长制

6、加强水域保护，改善生态环境

7、大干水利，提速创优

8、水美城市，生态家园

9、河长制，河长治

10、践行绿色发展，建设生态家园

11、全面推进节水型社会建设，共建美丽家园

12、加强水资源保护，落实最严格水资源管理制度

13、加强水环境治理，强化水环境质量目标管理

14、加强水生态修复，推进河湖生态修复和保护

15、搞好水土保持，护佑绿水青山

16、加强清洁小流域治理，建设美好新家园

17、加强河湖执法监管，严厉打击涉河湖违法行为

18、加强河湖保护与管理，推进水生态文明建设

19、加强社会监督，凝聚河湖保护合力

20、尊法学法守法用法，治水管水兴水护水

21、科学防御水旱灾害，促进经济社会发展

22、加强农村水利工作，促进城乡协调发展

23、开发水电清洁能源，促进绿色低碳发展

24、以水定需、量水而行、因水制宜

25、深入推进工程管理标准化，加快实现水利发展现代化

26、抓管理，补短板，深入实施水利工程标准化管理

27、贯彻执行《中华人民共和国水法》

28、贯彻执行《中华人民共和国防洪法》

29、贯彻执行《中华人民共和国水土保持法》

30、贯彻执行《中华人民共和国水污染防治法》

31、贯彻执行《浙江省水土保持条例》

32、贯彻执行《浙江省河道管理条例》

33、贯彻执行《浙江省水资源管理条例》

34、贯彻执行《宁波市甬江奉化江余姚江河道管理条例》

35、贯彻执行《宁波市河道管理条例》

PAGE
5